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الأبتكار  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516540001
262516540002
262516540003
262516540004
262516540005
262516540006
262516540007
262516540008
262516540009
262516540010
262516540011
262516540012
262516540013
262516540014
262516540015
262516540016
262516540017
262516540018
262516540019
262526540020
262526540021
262526540022
262526540023
262526540024

جعفر حسن فرحان وطن
حسين وسام ناصر هليل

حسين ياسر ناذل لزيم
حيدر عذاب جابر عرار
سجاد جواد كاظم احيل

سجاد سالم احيل عسكر
سجاد سعود راهي لفته

سجاد شمخي جابر عرار
عباس عيدان مريض كشاش

علي جاسم ناهي غضيب
كرار حيدر مسير حرب
محمد ياسر ناذل لزيم

منتظر عماد دريهم عفر
منتظر هادي حسين عبود

منتظر هادي حمد رياح
مهدي صلاح  دريهم عفر
مومل سعدون كاظم عبود
يوسف عماد دريهم عفر
يوسف مهند هويل حرب

حوراء حسن تركي عليوي
رسل عدنان شمخي جبر

رغد سلمان عاصي شاهين
رقيه قاسم شمخي نايف
زينب باسم شمخي نايف

91
79
50
92
78
66
90
86
86
88
50
59
42

100
74
78
90
93
72

100
62
78
96

100

80
55
50
76
50
70
62
53
72
78
50
50
36
76
38
76
58
71
68
77
62
55
74
90

38
60
38
66
50
50
50
30
52
39
50
35
50
50
35
30
38
34
50
50
27
50
60
74

55
52
27
94
52
58
59
62
41
59
29
32
56
56
58
58
50
56
50
56
50
50
38
90

60
60
50
66
58
64
66
60
68
66
32
61
50
76
50
84
56
38
54
82
50
36
75

100

56
63
57
81
54
78
63
71
72
71
50
50
21
66
52
82
74
61
57
66
33
54
65
98

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
369

0
475
342
386
390

0
0
0
0
0
0

424
0
0
0
0

351
431

0
0
0

552

0
61.5

0
79.17

57
64.33

65
0
0
0
0
0
0

70.67
0
0
0
0

58.5
71.83

0
0
0

92
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262526540025
262526540026
262526540027
262526540028
262526540029
262526540030
262526540031

زينب حسن تركي عليوي
زينه يحيى حسين حيال

فاطمه خير الله مريض كشاش
فاطمه عدنان خلباص فرحان

فاطمه علي فهد ناهي
نبا علي فليح عبيد

نور مجيد مكطاع عرار

100
91
96

100
100
59

100

78
70
93
84
92
37
73

32
50
54
78
82
50
50

62
50
80
72
68
36
80

59
73
56
89
92
22
75

77
50
75
89
90
26
86

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
384
454
512
524

0
464

0
64

75.67
85.33
87.33

0
77.33

المعدلالمجموعالنتيجه

31 19 12

المشاركين
كلي بنين بنات

14 7 7

الناجحين
كلي بنين بنات

15 11 4

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1311643
 97% 90% 65% 81% 87% 90%

 45.16%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 19 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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الموفقيةالموفقية


